
Smlouva o dílo
uza*" ná dle ustanoveni § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ“)

Smluvní strany.

1) City Street Games s.r.o.
sídlem: Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00, Praha 1 
IČO: 065 55 683
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 284235
e-mail:
tel. č.: h

č. účtu::
zastoupená:

(dále jen „Zhotovitel“),

a

2) Město Kyjov
sídlem: Masarykovo náměstí 30, 697 01 Kyjov
IČO: 00285030
e-mail:
tel. č.: ■»
č. účtu:
zastoupená:

(dále jen „Objednatel“)

(společně dále jen „Strany“, a každý sám jako „Strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“).

1. Předmět smlouvy
1.1. Zhotovitel v rámci své obchodní činnosti provozuje platformu pro poskytování venkovních únikových her 

(dále jen „Platforma“).
1.2. Předmětem Smlouvy je vytvoření venkovní únikové hry v rámci Platformy dle požadavků Objednatele, 

kterou budou moci koncoví uživatelé spustit v mobilní aplikaci Get Out Fun, za což Objednatel poskytne 
Zhotoviteli smluvenou cenu (dále jen „Hra“).

2. Specifikace díla
2.1. Hraje provozována prostřednictvím mobilní aplikace pro systémy iPhone a Android, odpovídající serverové 

aplikace a servisní webové aplikace, které v souhrnu umožňují kterémukoli koncovému zákazníkovi 
po nainstalování mobilní aplikace a zadání kódu plnit různé logické či jiné úkoly v určitém venkovním, 
případně veřejně přístupném vnitřním prostoru zábavnou formou, a to celosvětově (dále jen „Dílo“), přičemž 
samotné tyto aplikace nejsou součástí Díla.

2.2. Základní charakteristiky Hry budou specifikovány a odsouhlaseny v rámci plnění Díla v příloze č.1.
2.3. Součástí závazku Zhotovitele provést Dílo je zejména:

2.3.1 .vytvoření zakázkové Hry;
2.3.2.tvorba příběhu Hry;
2.3.3.tvorba šifer pro Hru;
2.3.4.výroba rekvizit do Hry;
2.3.5.implementace Hry do Platformy; a

Stránka 1 z 6



2.3.6.testování Hry.

Cena díla a způsob úhrady
3.1. Cena díla činí 60 000,- Kč plus DPH (dále jen „Cena“).
3.2. Cena bude Objednatelem uhrazena jednorázově na základě faktury. Faktura zhotovitele musí formou a 

obsahem odpovídat zákonu o dani z přidané hodnoty v platném znění.
3.3. Cena je splatná do 30 kalendářních dnů od vystavení faktury Zhotovitelem. Faktura bude Objednateli 

zaslána nejpozději v den jejího vystavení v elektronické formě na Objednatelův e-mail uvedený v záhlaví 
této Smlouvy.

3.4. Zhotovitel vystaví Objednateli fakturu do 15 kalendářních dnů od rozhodujícího okamžiku pro vystavení 
faktury.

3.5. Objednatel se zavazuje Cenu zaplatit na bankovní účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy. Cena 
je považována za uhrazenou okamžikem připsání Ceny na účet Zhotovitele.

3.6. V případě neuhrazení Ceny v řádném termínu náleží Zhotoviteli mimo jiné smluvní pokuta ve výši 0,5 % 
z částky po splatnosti denně.

3.7. Zhotovitel v případě, že je plátce DPH, jako poskytovatel zdanitelného plnění, souhlasí s použitím zvláštního 
způsobu zajištění dané dle § 109a zákona o DPH, a to v případě, že odběrateli vznikne ručitelská povinnost 
ve smyslu § 109 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Součinnost smluvní stran a provádění Díla
4.1. Zhotovitel a Objednatel jsou povinni si při provádění díla poskytnout veškerou možnou součinnost a 

dodržovat kroky a harmonogram zakázky vzájemně odsouhlasené při zahájení prací na Díle.
4.2. Zhotovitel je povinen zejména:

4.2.1.vytvořit strukturu příběhu Hry;
4.2.2.zohledňovat požadavky a podněty Objednatele (lokality, čas a další);
4.2.3.implementovat Hru do Platformy; a
4.2.4.řádně provést testování Hry.

4.3. Objednatel je povinen zejména:
4.3.1.pomáhat Zhotoviteli při testování Hry;
4.3.2.poskytovat součinnost Zhotoviteli při řešení provozních záležitostí při nasazení Hry (komunikace 

s místními podniky, zástupci, organizacemi a dalšími);
4.4. Zhotovitel dodá kompletní Dílo Objednateli nejpozději do 2 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy, přičemž o

jeho předání bude sepsán předávací protokol, jenž tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy.
4.5. V případě výhrad Objednatele se Strany domluví na způsobu odstranění vad dle příslušných ustanovení

OZ.

Stránka 2  z 6



4.6. Objednatel současně bere na vědomí, že v případě požadavků z jeho strany na změny či doplnění obsahu 
či rozsahu již uzavřených a odsouhlasených kroků je Zhotovitel oprávněn požadovat kompenzaci nákladů 
za vícepráce zapříčiněné těmito požadavky a zohlednění možného dopadu na dobu dodání Díla. Zhotoviteli 
vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude schválena smluvními stranami 
formou uzavření dodatku ke smlouvě. Bez platného a účinného dodatku ke smlouvě o dílo nemá zhotovitel 
právo na úhradu ceny za dodatečné plnění.

5. Autorská práva
5.1. Autorská práva, jakož i ostatní práva duševního vlastnictví ke Hrám má autor hry, popřípadě jeho 

zaměstnavatel podle autorského zákona. Objednatel je povinen v platformě publikovat výhradně Hry, ke 
kterým má majetková práva nebo ke kterým má licenci v potřebném rozsahu od nositele majetkových práv.

6. Ochrana osobních údajů
6.1. Objednatel Zhotoviteli po dobu účinnosti této Smlouvy uděluje souhlas se zpracováním a uchováním 

osobních údajů přiměřeně potřebných k plnění této Smlouvy v souladu s obecným nařízením o ochraně 
osobních údajů. Takto poskytnuté osobní údaje mohou být Zhotovitelem užity rovněž k marketingovým 
účelům, stejné jako k analýzám, statistikám a obdobným účelům.

6.2. Souhlas se zpracováním a uchováním osobních údajů zahrnuje i souhlas se zpracováním a uchováním 
osobních údajů dalšími subjekty, které zpracovávají osobní údaje na základě smluvního vztahu 
se Zhotovitelem.

7. Ukončení smluvního vztahu
7.1. Tato Smlouva může být ukončena uzavřením písemné dohody Stran nebo doručením písemné výpovědi, 

s výpovědní lhůtou 15 dní od doručení výpověď druhé Straně, a dalšími způsoby stanovenými OZ.
7.2. Za podstatné porušení smlouvy Zhotovitelem, které zakládá důvod pro odstoupení od Smlouvy ze strany 

Objednatele je považováno porušení povinností Zhotovitele, které nebylo odstraněno do 30 kalendářních 
dnů od doručení písemné výzvy Objednatele. Za podstatné porušení Smlouvy se nepovažuje prodloužení 
termínu plnění Díla dle čl. 4.4

7.3. Za podstatné porušení Smlouvy Objednatelem, které je důvodem pro odstoupení od Smlouvy ze strany 
Zhotovitele je považování prodlení objednatele s úhradou faktury o více jak 30 kalendářních dní. Nárok na 
úrok z prodlení tímto není dotčen.

7.4. Pokud bude Smlouva ukončena dohodou, výpovědí, nebo jiným zákonným způsobem, je Objednatel 
v takovém případě povinen Zhotoviteli uhradit náklady vynaložené a náklady, jejichž vynaložení se 
k okamžiku uzavření dohody nebo doručení nelze vyhnout na provedení Díla k ukončení Smlouvy.

7.5. Odstoupení od Smlouvy, ukončení Smlouvy dohodou či jiné ukončení této Smlouvy se nedotýká práva na 
zaplacení smluvní pokuty, úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé porušením 
smluvní povinnosti ani ujednání, která mají vzhledem ke své povaze zavazovat Strany i po ukončení 
Smlouvy.

7.6. Strany mají právo odstoupit od Smlouvy, je-li druhá Strana v likvidaci, nebo je vůči jejímu majetku vedeno 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl 
zcela nepostačující, nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů.

8. Závěrečná ustanovení
8.1. Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména OZ, a to bez 

ohledu na to, v jaké zemi je hra poskytována spotřebitelům.
8.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom vyhotovení.
8.3. Veškeré změny a dodatky této Smlouvy lze provést jen formou písemných vzestupně číslovaných dodatků 

podepsaných oběma Stranami.
8.4. Neplatnost, nicotnost nebo neproveditelnost jednoho nebo více stanovení této Smlouvy se vztahuje pouze 

na dotčené ustanovení. Strany se zavazují takové ustanovení nahradit bezvadným ustanovením co nejvíce 
odpovídajícím svým obsahem a smyslem obsahu a smyslu ustanovení původního. Totéž platí i pro případné 
mezery ve Smlouvě.

Stránka 3  z 6



8.5. Jestliže jedna ze Stran přehlédne nebo promine jakékoliv neplnění, porušení nebo nedodržení některé 
povinnosti druhé Strany dle Smlouvy, pak takové jednání nezakládá vzdání se splnění nebo dodržení 
takové povinnosti s ohledem na její trvající nebo následné neplnění, porušení nebo nedodržování a žádné 
takové vzdání se práva nebude považováno za účinné, ledaže bude vyjádřeno v písemné formě pro každý 
takový jednotlivý případ.

8.6. Strany se zavazují, že případné spory vzniklé z této Smlouvy za pomoci smírného řešení. Pouze v případě 
nemožnosti takového řešení jsou Strany oprávněny obrátit se na věcně a místně příslušný soud České 
republiky.

8.7. Nedílnou součástí této Smlouvy je smlouva o poskytování služeb uzavřená mezi Zhotovitelem a 
Objednatelem společně s touto Smlouvou a následující přílohy:

8.7.1. Smlouva o poskytování služeb
8.7.2.Příloha č. 1 - Základní charakteristika hry
8.7.3.Příloha č. 2 Předávací protokol

8.8. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní v registru smluv Město Kyjov.

8.9. Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah smlouvy nepovažují za obchodní tajemství.

V Praze dne ?  'f-
3 0. 09. 2022

V Kyjově dne____________

Za věcnou správnost C 
Za soulad s právním f k

D atum : i s  . 0 5 . 232Z
Stránka 4  z 6



,<oha č.1

Základní charakteristika hry
1. Tvorba příběhu hry
1.1. Příběh hry spočívá v objevování záhadných předmětů a jejich zkoumání.

Skupina badatelů (hráčů) našla velký kámen, který má nápadně plochou vrchní stranu. Při bližším ohledání 
nebylo nalezeno nic zvláštního. Pár dalších kamenů a předmětů nalezených v okolí kamene je vzato ke 
zkoumání společně s předměty nalezenými po cestě. Při zkoumání se zjistí, že předměty nalezené v okolí 
toho kamene nesou jisté anomálie. Vyzařují radiaci, obsahují prvky, které se zde běžně nevyskytují... Tým 
badatelů se opět vydává ke kameni, kde probíhá další zkoumání. Zde zjistí, že tento kámen má vyšší teplotu 
než okolí. Také v pravidelných intervalech zachytili pomocí seismických čidel vibrace a potvrdili výskyt 
elektromagnetického záření. Výsledky odeslali mezinárodní organizaci a díky tomu se jim ozvaly další 
skupiny, které provedly podobné pozorování. Badatelé přišli na to, že vibrace se vyskytují u kamenů ve 
stejnou dobu a jsou totožné -  tudíž spolu kameny komunikují. Skupina nyní musí zjistit, k čemu kameny 
slouží a jak je používat. V tom jim pomůže skupina ze zahraničí, která u jednoho z kamenů našla i rytinu. 
S poskytnutými informacemi se skupině podaří rozluštit polohu dalšího kamene...

2. Tvorba šifer
2.1. Hra bude obsahovat šifry následujícího typu:

2.1.1. transpoziční šifry -  písmena nebo znaky se nemění, ale mění se jejich pozice v textu
2.1.2. substituční šifry -  konkrétní znaky jsou nahrazeny jinými znaky nebo shluky znaků -  Braillovo písmo
2.1.3. znalostní šifry -  využití všeobecného přehledu hráčů
2.1.4. šifry s tabulkami -  dešifrování pomocí různých tabulek
2.1.5. asociační šifry -  práce s asociacemi a podobnostmi -  slovními, textovými, grafickými či významovými
2.1.6. šifry s mapou
2.1.7. grafické šifry -  princip obrázku

„Tady je ! Ale je  roztržený../' zvolá Josefína.
Poté se zeptá: „Pomůžete m i ho složit, 
prosím?“

ANO!

3. Výroba rekvizit
3.1. Hra bude obsahovat rekvizity následujícího typu

3.1.1 .QR kódy -  gravírované cedulky, kontrolující tam, zdali je v dané lokalitě.



Příloha č.2

Předávací protokol
Smluvní strany:

1) City Street Games s.r.o.
sídlem: Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00, Praha 1 
IČO: 065 55 683
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 284235
e-mail:
tel. č.:
č. účtu:
zastoupená:

(dále jen „Zhotovitel“),

a

2) Město Kyjov
sídlem: Masarykovo náměstí 30, 697 01 Kyjov
IČO: 00285030
e-mail:
tel. č.: ■
č. účtu:
zastoupená:

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne bylo Zhotovitelem předáno Zhotovitelem Objednateli Dílo, dle smlouvy 
o dílo mezi nimi uzavřené dne________________.

Objednatel tímto potvrzuje, že dílo převzal bez jakýchkoliv výhrad. / s těmito výhradami:
•  [doplnit v případě výhrad].

v  dne c ^  £/• Z 7____  V ________ dne_____________

Ověřc
Podle U T b l  U V U l / l  r \ l , l  II T p u j l r j a  I l l l i y u u  1 U L

Vlastnoručně podepsal:

Datui a líš to  narození:

Adresa pobytu:

Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: Občanský průkaz

PARDUBICE 5 dne 21.09.2022



Smlouva o poskytování služeb
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ“)

Smluvní stranyu

1) City Street Games s.r.o.
sídlem: Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00, Praha 1 
IČO: 065 55 683
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 284235
e-mail:
tel. č.: ■
č. účtu:
zastoupená:

(dále jen „Poskytovatel“),

a

2) Město Kyjov
sídlem: Masarykovo náměstí 30, 697 01 Kyjov
IČO: 00285030
e-mail:
tel. č.: h

č. účtu:
zastoupená:

(dále jen „Objednatel“)

(společně dále jen „Strany“, a každý sám jako „Strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování služeb („Smlouva“).

1. Předmět smlouvy
1.1. Poskytovatel v rámci své obchodní činnosti provozuje platformu pro poskytování venkovních únikových her 

(„Platforma“) a Příjemce má zájem o poskytování služeb v rámci Platformy.
1.2 Předmětem Smlouvy je povinnost Poskytovatele poskytovat Příjemci služby v rámci Platformy, související 

s údržbou a provozováním vybraných her uvedených v článku 1.4. této Smlouvy na Platformě, spouštěných 
v mobilní aplikaci Get Out Fun, za což je Příjemce povinen Poskytovateli poskytovat smluvenou úplatu.

1.3. Poskytovatel poskytuje příjemci licenci na hraní her v rozsahu specifikovaném touto Smlouvou.
1.4. Služby poskytované dle této Smlouvy se vztahují na tyto hry a lokality:

Hra Lokality
„Tajemný Kyjov“ venkovní úniková hra Kyjov a blízké okolí

2. Vymezení poskytovaných služeb
2.1. Venkovní únikovou hrou se rozumí hra provozovaná prostřednictvím mobilní aplikace pro systémy iPhone 

a Android, odpovídající serverová aplikace a servisní webová aplikace, které v souhrnu umožňují 
kterémukoli spotřebiteli po nainstalování mobilní aplikace a zadání kódu plnit různé logické či jiné úkoly 
v určitém venkovním, případně veřejně přístupném vnitřním prostoru zábavnou formou, a to celosvětově 
(„Hra“), přičemž samotné tyto aplikace nejsou součásti Hry.



2.2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat následující služby:
2.2.1.kompletní technickou správu a údržbu Platformy a zajištění dostupnosti mobilní aplikace nutné pro 

provoz Her
2.2.2.pravidelnou údržbu Her (údržba rekvizit, kontrola funkčnosti her po aktualizaci systému apod.)
2.2.3.technická podpora hráčů Her (helpdesk v běžnou pracovní dobu Poskytovatele v režimu pondělí až 

pátek 9:00 až 17:00)
2.2.4.zřízení přístupu a zaškolení pověřeného zástupce Příjemce na práci s výstupy dat platformy 

souvisejícími s monitorováním odehraných Her;
2.2.5.zpracování požadavků Příjemce na rozvoj/aktualizaci Her nad rámec stávající funkčnosti (nadstavbové 

služby) do přípravy individuálních cenových nabídek pro realizaci požadavků Příjemce (služby 
uvedené v čl. 2.2.1 až 2.2.5 „Služby“).

2.3. Poskytovatel poskytuje Příjemci licenci k:
2.3.1.využití předem určeného počtu odehrání her Příjemcem, nebojím zprostředkovaným hráčům Her dle 

článku 3 Smlouvy. Poskytovatel je povinen předat Příjemci příslušný počet herních voucherů (kódů 
pro aktivaci hry) po dobu platnosti této Smlouvy („Licence“).

3. Rozsah využití her
3.1. Domluvené množství odehrání her je následující (nehodící se škrtněte):

3.1.1.neomezený počet odehrání každé Hry po dobu platnosti této Smlouvy.
3.1.2.neomezeny počet odehráni každé Hry v období 6 měsíců následujících po jejím spuštění. Po tomto 

časovém období náleží Příjemci počet herních voucherů odpovídající 10 % počtu obyvatel obce, ve 
které se uživatel nachází pro každý kalendářní rok po dobu platnosti této Smlouvy.

4. Úplata za poskytnutí služeb
4.1. Příjemce se zavazuje hradit Poskytovateli úplatu za poskytování Služeb a za poskytnutí Licence ve výši

30 000 Kč plus DPH za rok („Cena“).
4.2. Struktura Ceny je stanovena následovně:

Cena za Licenci 5 000 Kč

Cena za podporu hráčů Her 5 000 Kč

Cena za údržbu jedné Hry 20 000 Kč

4.3. Cena bude Příjemcem uhrazena následujícím způsobem:
4.3.1.Příjemce zaplatí Cenu vždy na 1 rok předem od účinnosti této Smlouvy.

4.4. Cena je splatná do 30 kalendářních dnů od vystavení faktury Poskytovatelem. Faktura zhotovitele musí 
formou a obsahem odpovídat zákonu o dani z přidané hodnoty v platném znění. Veškeré faktury budou 
Příjemci zaslány nejpozději v den jejího vystavení v elektronické formě na Příjemcův e-mail uvedený 
v záhlaví této Smlouvy.

4.5. Poskytovatel vystaví Příjemci faktury do 15 kalendářních dnů od rozhodujícího okamžiku pro vystavení 
faktury.

4.6. Příjemce se zavazuje Cenu zaplatit na bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy. Cena 
je považována za uhrazenou okamžikem připsání Ceny na účet Poskytovatele.

4.7. V případě neuhrazení Ceny v řádném termínu náleží Poskytovateli mimo jiné smluvní pokuta ve výši 0,5 % 
z částky po splatnosti denně.

4.8. Poskytovatel v případě, že je plátce DPH, jako poskytovatel zdanitelného plnění, souhlasí s použitím 
zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH, a to v případě, že odběrateli vznikne ručitelská 
povinnost ve smyslu § 109 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



5. Autorská práva a další povinnosti
5.1. Autorská práva, jakož i ostatní práva duševního vlastnictví ke Hrám má autor hry, popřípadě jeho 

zaměstnavatel podle autorského zákona a nejsou poskytnutím Licence nijak dotčena.
5.2. Publikace nové Hry v platformě podléhá předchozímu schválení Poskytovatelem.
5.3. Po dobu trvání této Smlouvy má/nemá (nehodící se škrtněte) Poskytovatel právo využívat Hry pro další 

komerční účely.

6. Trvání smlouvy
6.1. Tato Smlouvaje uzavřena na dobu 1 roku.
6.2. Neoznámí-li Strana druhé Straně svůj záměr Smlouvu již neprodlužovat, přičemž toto oznámení musí být 

písemné doručeno druhé Straně, nejpozději 3 měsíce před skončením doby, na kterou je Smlouva 
uzavřena platí, že je Smlouva opětovně uzavřena na stejnou dobu.

7. Ochrana osobních údajů
7.1. Příjemce Poskytovateli po dobu účinnosti této Smlouvy uděluje souhlas se zpracováním a uchováním 

osobních údajů přiměřené potřebným k plnění této Smlouvy v souladu s obecným nařízením o ochraně 
osobních údajů. Takto poskytnuté osobní údaje mohou být Poskytovatelem užity rovněž k marketingovým 
účelům, stejně jako k analýzám, statistikám a obdobným účelům.

7.2. Souhlas se zpracováním a uchováním osobních údajů zahrnuje i souhlas se zpracováním a uchováním 
osobních údajů dalšími subjekty, které zpracovávají osobní údaje na základě smluvního vztahu s 
Poskytovatelem.

8. Ukončení smluvního vztahu
8.1. Tato Smlouva může být ukončena uzavřením písemné dohody Stran nebo doručením písemné výpovědi 

s výpovědní lhůtou 3 měsíce konce měsíce, ve kterém byla výpověď doručena druhé Straně, a dalšími 
způsoby stanovenými OZ. V případě vypovězení Smlouvy kterékoliv ze smluvních stran bude Příjemci 
vrácena poměrná částka z Ceny dle sjednané délky trvání Smlouvy podle článku 6.1 v poměru k době 
uplynulé od účinnosti Smlouvy do účinnosti její výpovědi, počítáno ve dnech. Příjemce se tímto vzdává 
veškerých svých práv na vrácení jakýchkoliv jiných plnění na uhrazení Ceny, než je uvedeno v tomto 
článku.

8.2. Za podstatné porušení Smlouvy Poskytovatelem, které zakládá důvod pro odstoupení od Smlouvy ze strany 
Příjemce je považováno porušení povinností Poskytovatele, které nebylo odstraněno do 30 kalendářních 
dnů od doručení písemné výzvy Příjemce.

8.3. Za podstatné porušení Smlouvy Příjemcem, které je důvodem pro odstoupení od Smlouvy ze strany 
Poskytovatele je považováno prodlení Příjemce s úhradou faktury o více jak 30 kalendářních dní. Nárok na 
úrok z prodlení tímto není dotčen.

8.4. Odstoupení od Smlouvy, ukončení Smlouvy dohodou či jiné ukončení této Smlouvy se nedotýká práva na 
zaplacení smluvní pokuty, úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé porušením 
smluvní povinnosti ani ujednání, která mají vzhledem ke své povaze zavazovat Strany i po ukončení 
Smlouvy.

8.5. Strany mají právo odstoupit od Smlouvy, je-li druhá Strana v likvidaci, nebo je vůči jejímu majetku vedeno 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl 
zcela nepostačující, nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů.

9. Závěrečná ustanovení
9.1. Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména OZ, a to bez 

ohledu na to, v jaké zemi je hra poskytována spotřebitelům.
9.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom vyhotovení.
9.3. Veškeré změny a dodatky této Smlouvy lze provést jen formou písemných vzestupně číslovaných dodatků 

podepsaných oběma Stranami.



I

9.4. Stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatným či neúčinným, ostatní ustanovení zustavaii piatn 
účinná. Strany se zavazují nahradit neplatné či neúčinné ustanovení této Smlouvy novým ustanovením 
které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního. Totéž platí 
pro případné mezery ve Smlouvě

9.5. Strany se zavazují, že případné spory vzniklé z této Smlouvy za pomoci smírného řešení. Pouze v případí 
nemožnosti takového řešení jsou Strany oprávněny obrátit se na věcné a místně příslušný so rd ^esk« 
republiky.

9.6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem předání Díla dle smlouvy o dílu uzavřené mezi Poskytovatelem a 
Příjemcem a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že smlouvu uveřejní v registru smluv Město Kyjov.

9.7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah smlouvy nepovažují za obchodní tajemství.

3 0 .  09. 2022
V Kyjové dne______________

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 53005-0155*0003
Podle ověřovací knihy posty: PARDUBICE 5 
Vlastnoručně podepsal:

Datu» a «ísto narození:

Adresa pobytu:

Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: Občanský průkaz 

PARDUBICE 5 dne 21.09.2022

V Praze dne L 7 z

■ i ■ l- nťávntai flfóí

l í i . O S .  2022


